Dóminus sit in corde tuo et in lábiis tuis: ut digne et competenter an- núnties suum paschále praeconium: In nómine Patris, et Fílii, et † Spí- ritus Sancti. Amen.	Pán budiž v srdci tvém a na rtech tvých, abys dů- stojně a náležitě zvěstoval jeho velikonoční chválu. Ve jménu Otce†i Syna i Ducha Svatého. Amen.
---	---

Potom jáhen slavným hlasem pje:

Exsúltet jam Angélica turba caelórum: exsúltent divína mystéria: et pro tanti Regis victória tuba insonet salutáris. Gáudeat et tellus tantis irradiáta	Plesej již andělský zá- stup na nebesích! Plesej- te Boží tajemství; a k ví- tězství tak velikého Krále, nechť zazvučí polnice Spá- sy! Raduj se i země, tak
--	---

fulgóribus: et aetérni Regis splendóre illustráta, totíus orbis se séntiat amísisse calígínem. Laetétur et mater Ecclésia, tanti lúminis adornáta fulgóribus: et magnis populórum vó-cibus haec aula resúltet. Quaprópter astántes vos, fratres caríssimi, ad tam miram hujus sancti lúminis claritátem, una mecum, quaeso Dei omnipoténtis misericórdiam invocáte. Ut, qui me non meis méritis intra Levitárum númerum dignátus est aggregáre: lúminis sui claritátem infúndens, Cérei hujus laudem implére perfíciat. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium suum: qui cum eo vivit et regnat in unitáte Spiritus Sancti Deus.

V. Per ómnia saécula saeculórum.

R. Amen.

V. Dóminus vobíscum.

R. E cum spírítu tuo.

V. Sursum corda.

R. Habémus ad Dóminum.

V. Grátias agámus Dómino, Deo nostro.

R. Dignum et justum est.

Vere dignum et justum est, invisíblem Deum Patrem omnipoténtem Filiúmque ejus unigénitum,

oslňujícími ozářena jasy; a věčného Krále leskem osvícena nechť pozná, že pozbyla temnoty na celém svém okrsku! Raduj se i matka Církev, okrášlená leskem takového světla; a velikým jáсотem lidu nechť se ozývá tento chrám! Pročezť prosím i vás, nejdražší bratři, kteří jste přítomni tak přepodivné jasnosti tohoto svatého světla; byste zároveň se mnou vzývali milosrdenství Boha všemohoucího, aby On, jenž mne bez mých zásluh do počtu svých služů ráčil vřaditi, světla svého jasností mne naplnil a ke chvále této Svíce mne schopným učinil. Skrze Pána našeho Ježíše Krista, Syna svého, jenž s ním žije a kraluje v jednotě Ducha Svatého Bůh.

V. Po všechny věky věkův.

R. Amen.

V. Pán s vámi.

R. I s duchem tvým.

V. Vzhůru srdce.

R. Máme k Hospodinu.

V. Díky vzdejme Hospodinu, Bohu svému.

R. Hodno a spravedливо jest.

Vskutku hodno a spravedливо jest neviditelného Boha, Otce všemohoucího, a Syna jeho jednorozené-

Dóminum nostrum Jesum Christum, toto cordis ac mentis afféctu et vocis ministério personáre. Qui pro nobis aetérno Patri Adae débitum solvit: et véteris piáculi cautiónem pro cruóre detérsit. Haec sunt enim festa paschália, in quibus verus ille Agnus occíditur, cujus sángine postes fidélium consecrántur. Haec nox est, in qua primum patres nostros, filios Israel edúctos de Aegýpto, Mare Rubrum sicco vestígio transíre fecísti. Haec igitur nox est, quae peccatórum ténebras, colúmnae illuminatióne purgávit. Haec nox est, quae hódie per univérsum mundum in Christo credentes, a vítiis saeculi et calígine peccatórum segregátos, reddit grátiae, sóciat sanctitáti. Haec nox est, in qua, destrúctis vínculis mortis, Christus ab ínferis victor ascéndit. Nihil enim nobis nasci prófuit, nisi rédimi profúisset. O mira círca nos tuae pietátis dignátio! O inaestimábilis diléctio caritátis: ut servum redímeres, Fílium tradidísti! O certe necessárium Adae peccátum, quod Christi morte delétum est! O felix culpa, quae talem ac tantum méruit habére Redemptórem! O vere beáta